
UCHWAŁA NR XXIX/151/2023 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATÓW WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego  na  rok  2023  
uchwalonego  Uchwałą   Zgromadzenia Związku   Powiatów   Województwa   Dolnośląskiego   Nr 

XXVII/137/2023  z  dnia 17 stycznia 2023r. 

Na podstawie  art. 12 pkt 5 oraz pkt. 8 lit. d  w związku z art. 72  Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) , art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 258 i 264 ust. 3 Ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 15 pkt. 2 Statutu Związku 
Powiatów Województwa Dolnośląskiego (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2013 r. poz. 2631 ze zm.) uchwala się 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa  się  wydatki budżetu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego na rok 
2023 w wysokości 30 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym 

1) wydatki bieżące w wysokości 30 000,00 zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych – 30 000,00 zł 

2. Po uwzględnieniu zmian wydatki ogółem budżetu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego 
wynoszą 236 000 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące 236 000,00 zł, w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich obliczane – 114 500,00 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 121 500,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się przychody budżetu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego na rok 
2023 w wysokości 30 000,00 zł z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Po uwzględnieniu zmian przychody ogółem budżetu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego 
wynoszą 80 000,00 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się deficyt budżetu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego na rok 
2023 w wysokości 30 000,00 zł. 

2. Po uwzględnieniu zmian deficyt budżetu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego za rok 
2023 wynosi 80 000,00 zł i w całości zostanie pokryty przychodami z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega umieszczeniu na stronach Biuletynu Informacji 
Publicznej ZPWD. 

 

   

Przewodniczący XXIX 
Zgromadzenia Związku 

Powiatów Województwa 
Dolnośląskiego 

 
  

 

Id: 2E8D3F3E-EBEA-4F88-BCEE-B560E07631E9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 258 i 264 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego - Zgromadzenie Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego dokonuje zmian  

w planach Uchwały budżetowej Związku tj. zwiększenia i zmniejszenia dochodów i wydatków. 

W związku z powyższym podjęcie stosownej Uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione.  

 

 

Przewodniczący XXIX Zgromadzenia 

Związku Powiatów Województwa 

Dolnośląskiego 

Id: 2E8D3F3E-EBEA-4F88-BCEE-B560E07631E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały XXIX/151/2023 

Zgromadzenia Związku Powiatów 

Województwa Dolnośląskiego  

z dnia  27.11.2023 roku 

 

 

 

 

Zmiana planu wydatków budżetu Zwiazku Powiatów Województwa Dolnośląskiego na rok 2023 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 205 000,00 30 000,00 235 000,00 

 75095  Pozostała działalność 205 000,00 30 000,00 235 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 64 500,00 30 000,00 94 500,00 

         
Razem: 206 000,00 30 000,00 236 000,00 

 

Id: 2E8D3F3E-EBEA-4F88-BCEE-B560E07631E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Uchwały XXIX/151/2023 

Zgromadzenia Związku Powiatów 

Województwa Dolnośląskiego  

z dnia 27.11. 2023 roku 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

   Zmiana planu przychodów budżetu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego na rok 2023 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 50 000,00 30 000,00 80 000,00  

  0,00 0,00 0,00  

 
                                                             Razem: 50 000,00 30 000,00 80 000,00  

 

Id: 2E8D3F3E-EBEA-4F88-BCEE-B560E07631E9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIX/151/2023 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATÓW WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1
	lit. a w pkt 1

	ust. 2
	lit. a
	lit. b
	§ 2 w lit. b
	ust. 2 w lit. b § 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Uzasadnienie 151
	Zalacznik 2 zalacznik 1
	Zalacznik 3 załącznik 2


		2023-11-29T12:52:42+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




